[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» января 2018 г.                                                                                            № 18-п
Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории, расположенной по адресу: Сланцевский район, дер. Гостицы, д. 1-3а-5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории Гостицкого сельского поселения» (приложение).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Гостицкого сельского поселения.

Глава администрации

В.Ф. Лебедев